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Osatyökykyisten työttömien tukemiseen keskittyvä Työkykyohjelma 
perustuu pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelmaan ja omalla 
erillisrahoituksellaan se tukee sote-rakenneuudistuksen 
toteuttamista. Työkykyohjelmassa luotava työkyvyn tuen 
palvelujärjestelmä koostuu pääosin sosiaali-, terveys-, työllisyys ja 
kuntoutuspalveluista.  
 
Toimenpidekokonaisuudessa 1, työkyvyn tuki osaksi tulevaisuuden 
sosiaali- ja terveyskeskusta, on järjestetty Tahtotilasta työhön 
seminaarin yhteydessä alueellinen työpaja. Työpajassa koettiin 
tärkeäksi, että hyvinvointialueen valmistelussa sosiaali- ja 
terveyspalvelut ottaisivat huomioon työllisyyspalveluissa tapahtuvat 
muutokset ja työkyvyn tuen palvelukokonaisuuden tärkeys 
tunnistettaisiin myös hyvinvointialueen strategiaa laadittaessa. 
Monialainen työkyvyn tuen tiimi katsottiin tärkeäksi lisäksi sosiaali-, 
terveys-, kuntoutus- ja työllisyyspalvelujen sekä KELA:n yhteistyön 
tiivistämiseksi. Työkyvyn tuen tiimin valmistelua jatketaan 
yhteistyössä edellä mainittujen tahojen kanssa.  
 
Ammattilaisten osaamista on vahvistettu mm. 
Työkykykoordinaattorikoulutus on toteutunut 20 henkilön osalta 
Keski-Pohjanmaalla, sekä on koulutettu ammattilaisia työttömien 
työkyvyn arviointiin ja tukemiseen.  
 
KP Työkyky-hanke on tehnyt yhteistyötä Soite 2.0 ja sen 
jatkohankkeen kanssa. Syksyllä 2022 tullaan ottamaan käyttöön 
työkyvyn tuen tiimi, joka toimii moniammatillisesti erityisesti 
vaativampien työkyvyn tuen asioiden parissa. Työkyvyn tuen tiimillä 
pyritään saamaan asiakaan palvelukokonaisuudesta hallitumpi ja 
tehokkaampi kokonaisuus, jos hänellä on tarvetta usean toimialan 
sosiaali-, terveys-, kuntoutus- ja työllisyyspalveluille.  
 
Toimenpidekokonaisuudessa, tuetun työllistymisen menetelmät, on 
tehty yhteistyötä Soiten vammaispalvelujen kanssa selvitettäessä 
työtoimintaan osallistuvien asiakkaiden mahdollisuuksia työllistyä 
työsuhteiseen työhön. KP Työkyky-hanke on ollut antamassa 
etuusneuvontaa ja toiminut linkkinä työllisyyspalvelujen ja 
vammaispalvelujen välillä. Vammaispalvelujen ja työllisyyspalvelujen 
ammattilaisille on tulossa koulutusta esteettömästä työllistämisestä 
ja vammaisten henkilöiden tukipalveluista 14.6.2022.  
 
Tuetun työllistymisen toimenpidekokonaisuudessa on pilotoitu 
neuropsykiatrisesti oireilevien työhönvalmennusta 25 laatukriteerin 
viitekehystä noudattaen. Hankkeessa toimivalla työhönvalmentajalla 
on tällä hetkellä 12 asiakasta.  



Hankkeen kustannukset ovat tarkentuneet mm. laitehankintojen ja 
vuokrien osalta, liitteenä on päivitetty kustannusarvio. 
  

 Ilmoitus avustuksen maksusta 
 

Maksatusjakson 1.7.-31.12.2021 kirjanpidon mukaiset hyväksyttävät 
kustannukset ovat 164 138,73 euroa. Valtionavustuspäätöksen 
perusteella avustuksella voidaan kattaa enintään 80 % toiminnan 
valtionavustukseen oikeuttavista kustannuksista. Maksettava 
avustus on 131 310,98 euroa. 
 
Kokouksessa tuotiin esiin eläkehakemuksien lukuisat kielteiset 
päätökset alueella. Kysyttiin myös hankkeen ja työkyvyn tuen tiimin 
toiminnan johtamisesta.TYP-toiminnassa (Työllistymistä edistävä 
monialainen yhteispalvelu) on Soiten alueella viisi nimettyä tk-
lääkäriä, jotka osallistuvat työkyvyn arviointeihin. Tätä työttömän 
työkyvyn arviointia tehdään monialaisesti. 
 
Johanna Wentin Kela:sta totesi toiminnallisen työkyvyn esille 
tuomisessa olevan haasteita. Kela on aktiivisesti mukana myös 
hyvinvointialueiden valmistelussa. Kelalta on nimetty 
kumppanuusyhdyshenkilöt hyvinvointialueille. Johanna Wentin on 
nimetty Keski-Pohjanmaan kumppanuusyhdysshenkilöksi.  
Kelan toivoo että voi tarjota aiempaa enemmän apua 
hyvinvointialueille: tulossa on mm. nettiin tietopaketti asiakkaalle 
käytettävissä olevista palveluista. 
 
Todettiin että työkyvyn tuen palveluissa on parhaillaan useita 
muutoksia. KP Työkyky -hankkeessa valmistellaan työkyvyn tuen 
tiimin malli tulevaisuuden sote-keskuksen yhteyteen. Kuntien 
työllisyyskokeilussa on työttömiä työnhakijoita, ja on tärkeää että 
heille on laaja toimijajoukko järjestämässä työllisyyden tuen 
palveluja. KP Työkyky -hankkeessa hankeryhmän puheenjohtajana 
on kuntoutuksen ylilääkäri Katja Tuliniemi Soitesta. TYP-palvelut 
Soitessa sijoittuvat Aikuisten sosiaalipalvelujen palvelualueelle, 
jossa Anu Pippola on vastuualuejohtaja ja Marja Paananen 
palvelualuejohtaja.  
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Päätösesitys Merkitään tiedoksi hankejohtaja Mikko Nikkilän esitys ja KP Työkyky-
hankkeen toinen maksatuspäätös sekä hyväksytään päivitetty 
kustannusarvio. 
 

Päätös  Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.  


